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K L U B B F O R D E L E R  2 0 2 5
Her kommer årets tilbud på nok strøm og bedre ferie fra Makspower 

Bedre ferie med Makspower

10 % rabatt på Makspower Litiumbatterier
15 % rabatt på Makspower Invertere 
20 % rabatt på Makspower Solcellepaneler 
10 % rabatt på Makspower Dynamo  
Prismatch på Victron Energy

Rabatten gjelder ikke allerede nedsatte varer. 
Vi matcher kun priser fra norske butikker med varen på lager i Norge.

+
= Hurtiglading til sjøs 

Hva er den beste løsningen for nok strøm i båten?

Opp til tre ganger raskere enn med standard dynamoen.

Har du Yanmar eller Volvo motor, besøk makspower.no og les om mulighetene.

Solceller er et fint tilskudd til batteribanken når du ligger i uthavn, så lenge det er sol.
Skal du på langtur til solrike strøk, da er solceller perfekt. Glem allikevel ikke en kraftig 
dynamo når du skal på langtur.

Installasjon: Makspower samarbeider med flere teknikere. Ta kontakt hvis du trenger 
opprydding eller installasjon i båten din.

Support: Det får du hos Makspower. Besøk vår hjemmeside. Her finner du svar og 
løsninger på det meste om strøm i båt

Besøk oss i demobåten SØNDAG på Blommenholm. Her kan du se løsninger i praksis.

Oppgrader til en kraftig dynamo i kombinasjon med litiumbatterier.
Det er den beste investeringen du kan gjøre for mer strøm i båten.

makspower.no



MultiPlus kommer i forskjellige størrelser 
For å få best opplevelse er det viktig at du kjøper riktig MultiPlus.  
De kommer i størrelsene 800VA til 5000VA. For utstyr opp til  
1500W anbefaler vi 2000VA. MultiPlus tilbyr sømløs overgang  
fra landstrøm til inverterstrøm 220V i alle kontakter.  

Victron MultiPlus 
Kombinert Lader og Inverter 
MultiPlus er en kombinert inverter  og lader i en  
samlet pakke. Med en MultiPlus kan du lade 
PCer, steke vafler, bruke hårføner, og annet 
220V utstyr du er vant med hjemmefra. 

Maks komfort med Victron MultiPlus
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Frakt: Vi sender over hele landet.  
Levering til Europa er mulig men 
må avtales i god tid.  
Henting og eventuell retur må 
avtales på forhånd.

Hente / Leveringsadresse:
Bruenech AS c/o Expedinor AS
Eyvind Lyches vei 21C, 1338 Sandvika

Telefon : 9291 6000
E-post : sales@makspower.no

Victron Digital Multi Control
Med Victron Digital Multi Control har du en 
fjernekontroll for din MultiPluss eller Quattro. Den vil 
vise og styre AC-inngangsstrømmene i tillegg til å 
slå av og på enheten.

Makspower Dynamo Oppgradering - Hurtiglading til sjøs! 

Makspower Litiumbatterier 
Nyhet! Ultimate Plus serien 

Volvo motor med Mitsubishi 115A dynamo (flat rem):
Makspower MP 200 dynamoen lader dobbelt så fort 
og like mye på tomgang som Mitshubishien på maks. 

Makspower har importert og solgt litiumbatterier fra samme produsent siden 
2013. Selv de første batteriene lever i beste velgående. 

Kvaliteten på batterier har vært første prioritet hos oss, og det har vist seg å 
fungerer bra. Fra mindre installasjoner i små båter, til større fritidsbåter,  
og kommersielle båter som bruker batteriene tungt. Alt har fungert helt topp.

Hos Makspower får du kvalitet og kompetansen du trenger for å finne riktig 
løsning i din båt, til og med til en ekstra god pris som Bavariaklubb medlem.

Har du spørsmål om løsning til din Bavaria? Ta kontakt med Makspower.

Les mer om Dynamo oppgradering: makspower.no/dynamo-oppgradering

Volvo med V-Rem (som regel 60A dynamo):
Makspower VP 100 dynamo lader minst 50% raskere.

Yanmar med Hitachi 80A Dynamo:
Makspower MP 100 og MP 100 MK II, lader opp til tre 
ganger raskere.
Dynamoene passer best til motorer i seilbåter.
Lad opp døgnforbruket ditt på kortest mulig tid med 
en solid Makspowerdynamo. 

Dette er den smarteste investeringen for raskest mulig lading og mer tid i uthavn.
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